Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 66,304.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 32,007.50

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 34,296.70

Total 66,304.20

El monto de : **Sesenta y seis  mil trescientos cuatro con 20/100 (66,304.20)